
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 10.3.2025

Hanke: Eerola – luontoalueen kartoitus, toimintasuunnitelma ja -konsepti

Hakija: Turun ammattikorkeakoulu Oy

Kesto: 1.12.2025- 31.5.2027

Toteutusalue: Salon Märynummi

Yhteys maakuntaohjelmaan Tukee maakuntaohjelman tavoitetta 18 (toimenpide 44) kartoittamalla kohteena 
olevan metsäalueen luonnon nykytilaa, edistämällä metsäalueen luonnon 
monimuotoisuutta sekä suunnittelemalla monimuotoisuutta lisääviä ja 
ennallistavia toimia. Hanke kehittää toimintamallia, jonka avulla alueen 
organisaatiot ja yritykset voivat suunnitella omia monimuotoisuutta lisääviä ja 
ennallistamista edistäviä toimenpiteitä esimerkiksi omistamissaan metsissä. 

Kuvaus: Hankkeessa tehdään Salon Märynummessa sijaitsevalle monimuotoiselle noin 60 
hehtaarin kokoiselle luontoalueelle luontotyyppien kartoitus ja 
toimintasuunnitelma sekä kehitetään toimintakonseptia muiden 
varsinaissuomalaisten organisaatioiden käyttöön. Turun ammattikorkeakoululla 
on alueelle käyttölupa ja esisopimus hankkia alue omistukseensa suojeltavaksi ja 
ennallistamiseksi. Kartoituksen pohjalta tehdään alueen toimintasuunnitelma, 
jossa huomioidaan tarvittavat suojelu- ja ennallistamistoimenpiteet sekä laaditaan 
toimintakonseptin luonnos alueen käytöstä oppimis- ja tutkimusympäristönä.

Toimenpiteet: Toimenpiteet:
- tehdään alueen lajien ja luontotyyppien kartoitus
- laaditaan suojelu- ja ennallistamissuunnitelma alueella
- laaditaan suunnitelma alueen käytöstä oppimis- ja tutkimusympäristönä
- kehitetään toimintakonseptin luonnos, miten yritykset ja muut organisaatiot 
voivat tehdä vastaavia

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE X AIKO _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 63 271 Haettu AKKE 62 005
Ostopalvelut Kunta 26 574
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 88 579
Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) 25 308 Nettorahoitus 88 579
Kustannukset yhteensä 88 579
Tulot 0
Nettokustannukset 88 579



Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan ja/tai tukee TKI-tiekartan toimeenpanoa              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             0

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 28.2.2025.

Perustelut: Hanke kohdentuu hyvin pienelle alueelle. Sisältönä on pääasiassa kartoitusta ja 
suunnittelua. Tavoitteet ja toimenpiteet ovat varsin yleisluonteisia eikä mukana 
ole konkreettisia ennallistamistoimenpiteitä. Yhteys maakuntaohjelman 
toteuttamiseen jää ohueksi.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


